Companhia de
Desenvolvi mento

de Vitória

PORTARIA NQ025/2007

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

suas atribuições conferi das pelo Estatuto Social.

" RESOLVE:

Art. 12 - Inserir no Anexo da Portaria n2 039/2006, o Processo

Administrativo n2709/2007, objeto de licitação para contratar serviços específicos de

consultoria em Planejamento Estratégico, Desenvolvimento de Nova Estrutura

Organizacional 'e Desenho de Novos Processos Organizacionais, em

conformidade com o Programa de Modernização de Gestão da Companhia de

Desenvolvimento de Vitória - CDV, na modalidade de Carta Convite, do tipo

Técnica e Preço.

Art. 22 - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

e vigerá até a data de encerramento do certame licitatório.

48 Art. 32 - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Rua: Bortunato Ramos, 30 Ed. Cima Center - 4° andar -' Santa Lúcia - Vitória - ES CEP 29.056-020
Tel. 3315-5540 Fax. 3227-6196 E-mail.: cdv@vitoria.es.gov,br